
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo54-203
DTč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo : 23322t2
ID: 329734
Datum : 09.L2.2OL9

Dodavate].: TeI:
Fax:

Fresenius Med,ical- Care-ČR, s. r. o
Evropská 423/t78
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EtI Motol
Komunikaěnj- uzeI -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:0O, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L28/5O KKVC pro dospělé - KJ.inika kardiovaskulární chirurgie VR 2.LF a F}iI Moto.

(190151106)

Název Poěet
1 CI-CA Dial.yzate K2 PLUS 5000m1, roztok s fosfátem 30 BAL

pro citrátovou dial.ýzu
á 2 Ks F00001624

( 15.06.2018 z2o].8-ot0910 5/L8,,
2 Citrate Solutíon SafeT.ock 4t , 1,5L, LC3 10 BAI.
á 8 Ks Fo0oo81o4

( 25.06.2019 z2o]-8-o]-0910 5/tgl-
3 Filtrate Bag 101 odpadnj- vak na filtrát 30 KS
á 1 KS 5029011 \

( 15.06.2018 z2ot8-o]-0910 5/t8,)
4 Intralock EU2 10x5ml, katétrová záLka, 4% roztok 3 BAT,

citrátu
á 10 Ks F00004849

( 15.06.2018 z2ot8-oL0910 5/t8]-
5 Multifiltrate-kit Cí-Ca C\A/HD 1000
álKs 5039011

. ( 15.06 .2ot8 z2o1-8-o]-0910 5/18)

4Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

64 460,00
76 693,40

( (TNT329734) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/t997 rO_ a 268/20t4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náJ-ežitosti da,né zákonem é.235/2OO4 sb. a



I

mlrsí být zaslána zároveň sé zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboží
nemůže býi převzaLo a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaáme obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva rrnitra Čn v sou]-adu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsí_ce
za, zrušenou.
ostatní ujednání se řídj- oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 sb.)


